
platnost akce do 3. 11. 2019
říjen / 2019

Mobilní zvukový systém
SK170118 Vonyx PSS302 mobilní 2x10“ 

2x10“ / 300W / BT/MP3
2 pásmový aktivní zvukový systém. 2x 10“ reproduktory, zabudovaný 
mixážní pult se zesilovačem, ruční mikrofon a stativy v přepravním obalu. 
MP3 přehrávač (USB/SD), Bluetooth přijímač, 4 mikrofonní vstupy XLR/
Jack 6,3 mm, 2 linkové vstupy RCA/Jack 6,3 mm, Aux vstup Jack 3,5 
mm. +48V phantomové napájení a Echo efekt pro mikrofonní vstupy, 2 
pásmové korekce.

8x 9W QCL LED
Dvě otočné LED hlavice BeamZ v přepravní brašně. RGBW 
míchání barev, individuální výběr barev, elektronické stmívání 0 - 
100%, Strobo efekt a funkce Reset. Plynulé pohyby PAN (540°) a 
TILT (180°). Ovládání signálem DMX (14 nebo 16 řídících kanálů), 
ovládání zvukem pomocí zabudovaného mikrofonu, automatický 
provozní režim s funkcí Master/Slave, 4 naprogramované scény.

2 LED hlavice v obalu
SK150532 BeamZ MHL36 Moving head SET

6 990 Kč
8 190 Kč

VHF
1-kanálový bezdrátový mikrofonní set ručního 
mikrofonu, přijímače, propojovacího kabelu, baterie 
a síťového adapteru. Dosah až 50 metrů, přenosová 
frekvence 174,5 MHz. Regulace hlasitosti a indikace 
stavových hlášení, vypínač On/Off s funkcí Mute.

Bezdrátový mikrofonní set
SA171801 QTX VHF-45

500W
Malý kompaktní výrobník umělé mlhy v plas-
tovém provedení vhodný pro mobilní použití. 
Výkon topného tělesa 500W, integrovaná 
nádržka na 250 ml kapaliny. Dodáváno s dál-
kovým ovladačem a 1L náplní. Doba žhavení 
cca. 4 minuty, objem mlžení cca. 50 m3/min.

Výrobník umělé mlhy
SK160434 BeamZ S-500E

170 mW RG 
Červená 120mW / zelená 50mW. Efekt 
projektuje hustou síť paprsků, které vy-
tváří krásné nástěnné efekty. Samostatný 
provozní režim, zabudovaný mikrofon pro 
ovládání hudbou. 

Dvoubarevný párty laser
SK152752 BeamZ Laser Multipoint 170 mW

799 Kč
999 Kč

849 Kč
949 Kč

4 990 Kč
5 490 Kč

899 Kč
999 Kč

Ceny jsou uvedeny včetně DPH v Kč a včetně poplatku do recyklačního fondu za likvidaci elektroodpadu.
Změna cen vyhrazena. V červeném poli jsou uvedené přeškrtnuté orientační běžné maloobchodní ceny  
a akční ceny (větším písmem) platné do 3. 11. 2019 nebo do vyprodání zásob. 
Tiskové chyby vyhrazeny, obrázky jsou pouze ilustrativní. 



1x 40W QCL / 12x SMD RGB LED 
Výkonná 40W QCL dioda a barevný prstenec s 12 SMD RGB LED. RGBW 
míchání barev, vyzařovací úhel 2°, elektronické stmívání a Strobo. Ovládání 
DMX, zvukem, Stand alone, Master/Slave.

TTL modulace (RGBAPYW), vysokorychlostní optický skener, motorky 20/25K. Ovládání pomocí ILDA 
rozhraní, DMX nebo hudbou. Automatický provozní režim, Master/Slave. Předprogramované scény a 
obrazce, možnost inverzního zobrazení (X/Y).

4x 10W QCL LED
4x 10W QCL dioda, motorický Zoom. RGBW míchání barev, vyzařovací úhel 
5°-25°, elektronické stmívání a Strobo efekt. Ovládání DMX signálem nebo 
zvukem, Stand alone, Master/Slave.

LED reflektor s RGB prstencem
SK151500 BeamZ PS40 Beamspot

ZOOM LED reflektor
SK151502 BeamZ PS40 Beamspot ZOOM

Výkonné klubové lasery
SK152521 Pandora 1200 TTL             SK152518 Pandora 1600             SK152524 Pandora 600

1200 mW RGB, DMX, 
ILDA

1600 mW RGB, DMX, 
ILDA

600 mW RGB, DMX, 
ILDA

1x 70W bílá LED
Barevné kolo: 7 barev + bílá, Gobo kolo: 7 obrazců 
+ otevřená pozice. Vyzařovací úhel 10°, manuální 
ostření, stmívání 0-100%, Strobo efekt, Gobo shake. 
Ovládání DMX, zvukem, auto, Master/Slave, IR.

5x 8W QCL LED
Úzký LED reflektor. RGBW míchání barev, individuální výběr barev, blednutí 
barev, elektronický stmívač a Strobo efekt. Ovládání DMX, zvukem, auto, 
Master/Slave. Dodáváno vč. IR ovladače.

LED otočná hlavice

LED FlatPAR reflektor

SK150430 BeamZ LED otočná hlavice Panther 70

SK151213 BeamZ BFP120 FlatPAR reflektor s IR

5x 18W HCL LED 
RGBAW-UV míchání barev, 
vyzařovací úhel 22°, plynulé 
stmívání (0-100%) a Strobo 
efekt. Ovládáni DMX signálem 
nebo zvukem. Automatický 
provozní režim, funkce Master/
Slave.

LED otočná hlavice
SK150530 BeamZ LED otočná hlavice

2 190 Kč
2 690 Kč

3 990 Kč
4 590 Kč

3 190 Kč
3 690 Kč

4 890 Kč
5 490 Kč

1 599 Kč
1 749 Kč

11 390 Kč

9 990 Kč
21 690 Kč

19 490 Kč
16 690 Kč

14 990 Kč



225 mW RG / 8x 4W QCL / 6x 3W 
HCL / 12x 1W bílé LED
RGBAW-UV paprskový efekt, RGB-UV reflek-
tor, stroboskop a červeno-zelený laser. Ovládá-
ní DMX a zvukem, automatický provozní režim, 
Master/Slave, dálkový IR ovladač. Oddělené 
řízení segmentů.

200 mW RG / 66x 5mm RGBW / 
12x 1W bílé LED
Dvojitý RGBW paprskový efekt, stroboskop 
a červeno-zelený laser. Ovládání DMX 
signálem a zvukem, automatický provozní 
režim, Master/Slave, dálkový IR ovladač. 
Zabudované programy.

1x 12W CREE LED
Barevné kolo: 7 barev + bílá, Gobo kolo: 7 obrazců 
+ otevřená pozice. Gobo shake, manuální Focus, 
stmívání a Strobo efekt. Ovládání DMX a zvukem, 
automatický provoz, Master/Slave, IR ovladač.

1x 6W bílá LED
Plastový bodový reflektor osazený 
6W bílou LED diodou. Vyzařovací úhel 
10°, nízká spotřeba energie, jasný bílý 
paprsek.

24x 1W RGBW / 8x 1W RGBW LED
Dva LED PAR reflektory a dva LED paprskové 
efekty na rampě se stativem. Ovládání DMX, 
zvukem nebo IR dálkovým ovladačem. Automa-
tický provozní režim s nastavením rychlosti běhu 
programu. 

225 mW RG / 4x 3W RGBW / 16x 
bílé LED
RGBW paprskový efekt, stroboskop a čer-
veno-zelený laser. Ovládání DMX signálem a 
zvukem, automatický provozní režim, Master/
Slave, dálkový IR ovladač. Zabudované 
programy.

1x 30W bílá LED / 76x SMD TCL LED
Otočná hlavice se 3 světelnými LED prstenci 
kolem centrální čočky. Barevné kolo: 9 barev + 
bílá, Gobo kolo: 9 obrazců + otevřená pozice. 
Vyzařovací úhel 4°, Gobo shake, manuální Focus, 
Strobo efekt.

1x 10W QCL LED
RGBW míchání barev, speciální čočka pro 
soustředěný koncentrovaný světelný kužel. 
Ovládání DMX signálem a zvukem, automatic-
ký provozní režim, Master/Slave, předprogra-
mované scény.

154x 10mm RGBW LED
36x červená, 48x zelená, 46x modrá a 
24x bílá LED. Strobo efekt a funkce stmí-
vání. Ovládání DMX signálem a zvukem, 
automatický provozní režim, Master/
Slave, dálkový IR ovladač.

3x 3W QCL / 4x 3W RGBW LED
Dva LED PAR reflektory a dva LED paprskové efekty na rampě se stativem. 
RGBW míchání barev a Strobo efekt. Ovládání DMX, zvukem nebo IR ovlada-
čem. Automatický provozní režim, Master/Slave.

Hybridní LED světelný efekt

Hybridní LED světelný efekt

LED otočná hlavice

Bodový LED reflektor

LED světelná rampa

SK153671 BeamZ LED Multi Acis IV

SK153716 Beamz Strobo Terminator 

SK150460 Beamz LED otočná hlavice Panther 25

SK151263 BeamZ LED Spot 6W

SK153238 BeamZ Party BAR 2x LED PAR

Hybridní LED světelný efekt

LED hlavice s RGB prstencem

Bodový LED reflektor

LED FlatPAR reflektor

LED světelná rampa

SK153711 BeamZ LED Radical II

SK150329 BeamZ Illusion Spot 30W

SK151259 BeamZ PS10W LED Pin Spot 10W QCL DMX

SK151226 BeamZ LED FlatPAR reflektor s IR

SK153236 MAX Party BAR 2x LED PAR 3x3W QCL + 2x Jellymoon 

4 890 Kč
5 290 Kč

2 490 Kč
2 890 Kč

3 490 Kč
4 290 Kč

499 Kč
549 Kč

3 890 Kč
4 390 Kč

2 490 Kč
2 790 Kč

9 490 Kč
10 990 Kč

999 Kč
1 149 Kč

1 099 Kč
1 349 Kč

3 490 Kč
3 890 Kč



UV úsporná žárovka
SK160022 Úsporná UV žárovka 25W E27

Výrobník mlhy s LED efektem

UV světelná lišta

SK16045A BeamZ S1500 LED

SK153268 BeamZ LED UV BAR

1500W / 9x 3W RGB LED
Výkonný výrobník umělé mlhy s LED osvětlením vý-
fuku. Nádrž na 2,5 litru kapaliny, krátká doba žhavení 
topného tělesa. Dálkové ovládání s časovačem na 
přívodním kabelu, IR dálkový ovladač. 

LED UV stroboskop

Výrobník mlhy s LED efektem

SK153274 BeamZ UV stroboskop

SK160420 BeamZ LED Fog Flower

700W / 3x 3W RGB LED
Výrobník umělé mlhy a paprskový LED světelný 
efekt v jednom přístroji. 250 ml nádržka kapaliny, 
dofuk mlhy cca. 3m, dálkové ovládání výfuku mlhy. 
Dodáváno vč. 1L náplně do výrobníku.

25W/ E27
Úsporná UV dekorační 
žárovka. Nízký výkon 25W, 
standardní patice E-27.

Výrobník umělé mlhy

24x 3W UV LED
Silný a výkonný LED stroboskop vybavený UV 
LED diodami. 4 samostatně ovládané segmenty. 
Automatický provozní režim, ovládání DMX signá-
lem nebo zvukem, funkce Master/Slave.

SA160463 QTX QTFX-900 MKII

18x 3W UV LED
Výkonný LED světelný efekt vhodný pro pokrytí 
větších prostor UV světlem. Nízká spotřeba energie 
40W. Světelný efekt se rozsvítí ihned po připojení 
do sítě.

900W
Výrobník umělé mlhy s vysokým výkonem topného 
tělesa. Výkon cca. 283 m³ za minutu, vyjímatelná 
podsvícená 1,3 litrová nádržka na kapalinu. Dodá-
váno vč. kabelového a bezdrátového ovladače.

Náplně do výrobníků mlhy LED 
51704189 elite RED Tonic   51704360 Green Fluid, 5L

Náplně do standardních výrobníků mlhy ve dvou 
atraktivních barevných provedeních. Střední hustota 
mlžení, zdraví neškodné. Balení po 5 litrových 
kanystrech.

Výrobník plazivé mlhy
SK160515 BeamZ ICE Fog 1200

1200W
Vyrobená mlha je ochlazována ledem a díky tomu 
se drží při zemi. Zabudovaná nádržka na 500 ml 
kapaliny, hustota mlžení 125 m3 za minutu, dofuk 
kouře cca. 5 metrů. Dálkové ovládání na kabelu.

Párty výrobník bublin
SK16057A BeamZ Bubble Fun

40W
Díky výkonnému ventilátoru přístroj za chvilku 
zaplní místnost bublinami. Vyrobeno z lehkého 
ABS plastu, madlo pro snadné přenášení, modré 
barevné provedení. Dodáváno vč. IR dálkového 
ovladače.

1 599 Kč
1 799 Kč

3 890 Kč
4 390 Kč

3 990 Kč
4 490 Kč

1 399 Kč
1 599 Kč

249 Kč
299 Kč

219 Kč
259 Kč

1 999 Kč
2 290 Kč

219 Kč
249 Kč

1 499 Kč
1 699 Kč

2 590 Kč
2 890 Kč



MP3 / Bluetooth
MP3 přehrávač (USB/SD) a Bluetooth přijímač. Linkový vstup XLR/RCA, 
mikrofonní vstup XLR/Jack 6,3 mm a linkový výstup XLR/Jack 6,3 mm. 2 
pásmové korekce, regulace úrovně signálu všech kanálů.

12“ / 150W

15“ / 300W

15“ / 200W

18“ / 500W

15“ / 100W / MP3 / Bluetooth / 
VHF / FM / 12V AKKU
MP3 přehrávač (USB/SD), Bluetooth 
přijímač, 2x VHF mikrofon, FM tuner. 1x 
kytarový a 2x mikrofonní vstup Jack 6,3 
mm, Aux vstup Jack 3,5 mm a linkový 
vstup a výstup RCA (L/R). Zabudovaná 
dobíjecí baterie.

Aktivní reproboxy
SK178042 Vonyx SPJ-12      SK178045 Vonyx SPJ-15

Mobilní řečnický systém
SA178868 QTX BUSKER-15 

Aktivní zvukový systém
SK170104 Vonyx Clubber Set 1000W

2x 400W + 2x 100W / 
MP3 / Bluetooth
10“ aktivní a 10“ pasivní subwoo-
fer, 2x satelit, propojovací kabely, 
ruční mikrofon a 2x distanční tyč. 
MP3 přehrávač (USB/SD) a Blu-
etooth přijímač. Mikrofonní vstup 
Jack 6,3 mm, linkový vstup Jack 
6,3 mm a Aux In/Out RCA.

2x 175W
12“ aktivní a 12“ pasivní reproduktor, 
propojovací kabel a reproduktorové 
stojany. Mikrofonní vstup XLR/Jack 6,3 
mm, linkový vstup XLR/RCA, 2 pásmové 
korekce, regulace úrovně signálu.

10“ / 125W / MP3 / Blueto-
oth / UHF / 12V AKKU
12V dobíjecí baterie až na 2 hodi-
ny provozu. UHF bezdrátový ruční 
mikrofon, MP3 přehrávač (USB/ SD), 
Bluetooth přijímač. Kytarový a mik-
rofonní vstup Jack 6,3 mm, linkový 
vstup RCA, Echo efekt.

Aktivní zvukový systém

Mobilní řečnický systém

SK170300 Vonyx Party Speaker Set

SK170047 Vonyx VPS10

Subwoofery se zabudovaným low-pass filtrem. Ovládací panel pro nastavení 
dělící frekvence, fáze a výstupní úrovně signálu. Linkový vstup RCA, XLR pro 
zapojení více subwooferů (Input a Through).

Aktivní subwoofery
SK170795 Skytec SWA-15       SK170798 Vonyx SWA-18

4 490 Kč
5 090 Kč

4 490 Kč
4 890 Kč

3 490 Kč
4 190 Kč

3 490 Kč
3 890 Kč

9 990 Kč
11 990 Kč

6 890 Kč
7 890 Kč

5 490 Kč
5 990 Kč

4 390 Kč
4 890 Kč



CD / MP3 / Bluetooth
Dvojitý přehrávač s 2-kanálovým mixážním pultem. 

Sloty pro CD disky, USB porty a zabudovaný Bluetooth 
přijímač. Linkové RCA vstupy, DJ MIC XLR vstup, mikrofonní a 

sluchátkový Jack vstup. 

MP3 / Bluetooth
Zabudovaný MP3 přehrávač (USB/SD) a Bluetooth přijímač. 1x kombinovaný 
mikrofonní vstup XLR/Jack 6,3 mm, 3x linkový vstup RCA, Tape in/out RCA, 
linkový výstup RCA a 2x XLR výstup.

2x 200W / MP3 / Bluetooth
Mixážní pulty s vestavěným zesilovačem, USB přehrávačem a Bluetooth přijí-
mačem. Kombinované mikrofonní a linkové vstupy XLR / Jack 6,3 mm, vstup 
RCA. Multi-FX procesor se 16 předvolbami.

UHF
2 kanálová UHF mikrofonní sestava obsahuje přijímací receiver a dvojici ručních 
bezdrátových mikrofonů. Dosah až 50 m, výstupy XLR / Jack 6,3 mm. Oddělená 
regulace výstupního signálu.

Dynamický mikrofon s kardioidní charakteristikou 
pro vokální i instrumentální použití. Kovové prove-
dení, přepínač On/Off, vložka DC90. Dodáváno s 
propojovacím XLR kabelem.

Bluetooth / UPnP / DLNA
Profesionální 19“ přehrávač rozhlasových stanic. FM tuner, digitální rádio 
DAB+. Připojení pomocí WLAN nebo LAN, podpora UPnP a DLNA. Zabudo-
vaný Bluetooth přijímač. Výstupy Toslink a SPDIF.

DSP
6 kanálový mixážní pult, 3 pásmové 
korekce pro každý kanál. Kombino-
vané mikrofonní (XLR) a linkové (Jack 
6,3 mm) vstupy, vstup (Jack 6,3 mm 
R/L). Zvuková karta s funkcí záznamu 
USB/PC, DSP.

UHF
Dvoukanálové UHF ruční, klopové a náhlavové mikrofonní systémy. PLL 
(Phase Locked Loop) technologie ladění, manuální výběr přenosové frekven-
ce, automatické RF párování mikrofonů.

Praktická sestava mikrofonu (50 Hz - 15 kHz 
/ 300 Ohm), mikrofonního stojanu s držákem 
mikrofonu a 5m přívodního kabelu (XLR / 
Jack 6,3mm). Dodáváno v přepravní tašce.

Dynamický mikrofon s kardioidní charakteristikou 
pro vokální i instrumentální použití. Plastové pro-
vedení, přepínač On/Off, vložka DC98. Dodává-
no s propojovacím XLR kabelem.

Multimediální přehrávač

Multimediální přehrávač

Aktivní mixážní pulty

Ruční bezdrátové mikrofony

Dynamický mikrofon

SK172805 Vonyx CDJ450

SK172827 Power Dynamics PDC-75

SK172610 PDM-M404A        SK172612 PDM-M604A

SK179170 Skytec UHF mikrofonní set 2 kanálový

25022525 Stagg SDM90

Internetové rádio

Hudební mixážní pult

Bezdrátové mikrofony

Mikrofonní sada

Dynamický mikrofon

11045012 Omnitronic TUNA-NET 19“

SK172587 Vonyx VMM-K602

SA171970 Citronic ruční mikrofon        SA171971 Citronic náhlavní mikrofon

SK180059 Vonyx CMK-10

25022529 Stagg SDMP15

9 990 Kč
10 990 Kč

2 590 Kč
2 890 Kč

6 990 Kč
8 090 Kč

389 Kč
449 Kč

4 990 Kč
5 490 Kč

3 190 Kč
3 590 Kč

899 Kč
999 Kč

139 Kč
169 Kč

4 990 Kč
5 490 Kč

7 590 Kč
8 690 Kč

2 390 Kč
2 990 Kč

5 490 Kč
5 990 Kč



obj. číslo typ akční cena

SK100015 4" / 75W 799 Kč

SK100016 4" / 75W 799 Kč

SK100019 5" / 100W 1 399 Kč

SK100020 5" / 100W 1 399 Kč

SK100024 6,5" / 125W 2 090 Kč

SK100025 6,5" / 125W 2 090 Kč

2-pásmové reproduktory pro pevné instalace. Robustní konstrukce z ABS 
plastu, kovová mřížka reproduktorů. Připojení signálu pomocí rychloupínacích 
svorek. Dodáváno vč. montážních držáků.

Reproduktory se zabudovaným transformátorem pro pevné instalace do 
podhledů. 100V nebo 8 Ohmové zapojení, možnost nastavení požadovaného 
výkonu. Vyrobeno z ABS plastu.

SK952530 CSPB5        SK952533 CSPB6        SK952534 CSPB8

SK952537 Power Dynamics CSP6         SK952540 Power Dynamics CSP8

Podhledové reproduktory určené pro pevné instalace. Poskytují špičko-
vou kvalitu reprodukovaného zvuku. Impedance 8 Ohm, maximální výkon 
100/140W (30/40W RMS). Plastové robustní provedení.

Bluetooth
Dvojice podhledových reproduktorů pro bezdrátové ozvučení provozoven. 
2-pásmové provedení, první reproduktor je vybaven digitálním zesilovačem a 
Bluetooth přijímačem, druhý je pasivní.

5x 50W / 70V / 100V
5-zónový PA zesilovač s Matrix přiřazením signálu pro každý kanál. 4 Aux 
vstupy (3x RCA a Jack 6,3 mm), 2 vysokoúrovňové signálové vstupy (upínací 
svorky) a 2 mikrofonní vstupy (Jack 6,3 mm). 

SK952552 Power Dynamics CSBT65         SK952554 Power Dynamics CSBT80 

SK952072 Power Dynamics PDV550M

MP3 / Bluetooth / FM 
100V zesilovače jsou vybaveny MP3 přehrávačem (USB/SD), Bluetooth přijíma-
čem a FM tunerem. Mikrofonní vstup XLR, dvojice kombinovaných vstupů Mic/
Line Jack 6,3 mm, 2 vstupy a 1 výstup RCA. 

SK952093 Power Dynamics PBA60        SK952096 Power Dynamics PBA120

Plastové nástěnné reproduktory 100V podhledové reproduktory

Podhledové reproduktory Aktivní podhledové reproduktory

5-zónový 100V zesilovač100V zesilovače

12 990 Kč
14 890 Kčobj. číslo typ akční cena

SK952093 60W 4 690 Kč

SK952096 120W 5 790 Kč

obj. číslo typ akční cena

SK952552 6,5" / 20W RMS 1 699 Kč

SK952554 8" / 30W RMS 1 999 Kč

obj. číslo typ akční cena

SK952530 5" / 3W / 6W 189 Kč

SK952533 6,5" / 5W / 10W 239 Kč

SK952534 8" / 7,5W / 15W 399 Kč

obj. číslo typ akční cena

SK952537 6,5" / 30W RMS 799 Kč

SK952540 8" / 40W RMS 949 Kč



Kompletní katalog

HALLOWEEN
2019

ONLINE

Halloween dýňové monstrum
83316060 Halloween dýňové monstrum, 190 cm

Halloweenská postava duchaHalloween upír

Halloweenský netopýr s buřinkou

8331440L Halloweenská postava ducha83314419 Halloween upír, 170cm

83314122 Halloweenský netopýr s buřinkou

Rozpětí 92 cm 
Netopýr s buřinkou určený k zavěšení. Netopýr 
má UV aktivní části, které světélkují pod zdrojem 
UV světla. Velké rozpětí křídel.

Výška 190 cm
Strašidelná postava 
dýňového monstra určená 
k zavěšení. Zabudované 
zelené LED diody v očích, 
které blikají. Napájení 
pomocí 1.5V baterií typu 
LR44 (nejsou součástí 
dodávky).

Výška 170 cm
Závěsná Halloween 
dekorace upíra se sví-
tícíma očima. Červeně 
blikající oči díky LED 
diodám, postava vy-
dává strašidelné zvuky 
díky zabudovanému 
reproduktoru. Napájení 
pomocí baterií (2x AA).

Halloween dýňové monstrum
83316099 Halloween dýňové zombie torzo, 50 cm

Figurína plazící se dívky

Nafukovací strašidelný strom

Tančící duch dívky

Lezoucí zombie

83316102 Halloween figurína plazící se dívky, 150cm

83314707 Halloweenský nafukovací strom, 270 cm

83316100 Halloween tančící duch dívky, 46cm

83314590 Halloween lezoucí Zombie

Délka 150 cm
Zombie dívky se plazí vpřed, vydává strašidelné 
zvuky a svítí jí oči. Pro provoz figuríny je potřeba 
dostatečný prostor. V rámci animace, která se 
opakuje, se figurína posune vždy o cca. 50 cm. 

Výška 270 cm
Nafukovací strašidel-
ný strom s dýněmi, 
náhrobkem a poletu-
jícími strašidly. Deko-
race má zabudované 
bílé LED osvětlení a 
integrovaný nafuko-
vací systém. Třída 
krytí IP44.

Výška 95 cm 
Usměvavá nafukovací rodinka dýní v různých 
velikostech. Pět největších dýní má zabudova-
né bílé LED osvětlení a všechny jsou spojené 
integrovaným nafukovacím systémem. Třída 
krytí IP44.

Rozměry 24 x 140 x 55 cm
Strašidelná zombie vylézající ze země, nádoby, 
nebo jiné vhodné dekorace. Ruce figuríny lze 
snadno nastavit do požadované polohy.

Nafukovací rodina dýní
83314706 Halloweenská rodina dýní, 95 cm

Výška 50 cm
Dýňové torzo zombie pohybuje hlavou a ruka-
ma, má svítící hlavu a vydává hrůzu nahánějící 
zvuky. Napájení pomocí tužkových baterií (3x 
AA, nejsou součástí dodávky).

Výška 46 cm 
Duch malé dívky se pohybuje vpřed a vzad, 
zoufale volá svou matku a svítí jí oči. Pokud 
figurína narazí na překážku, automaticky se oto-
čí. Minimální plocha pro provoz figuríny je 1m².

1 399 Kč
1 559 Kč

519 Kč
569 Kč

1 799 Kč
2 090 Kč

1 199 Kč
1 319 Kč

749 Kč
829 Kč

2 790 Kč
3 090 Kč

Rozměry 
19x15x15 cm 
Klasická Hallo-
ween dekorace. 
Stojící dýně se ve 
světle třpytí díky 
glitrům, které má 
po celém svém 
povrchu.

Halloween dýně s glitry
83314234 Halloween dýně s glitry, 19cm

149 Kč
209 Kč

1 149 Kč
1 299 Kč

1 349 Kč
1 499 Kč

289 Kč
319 Kč

Výška 95 cm
Halloweenská dekorace 
vydávající strašidelné zvuky. 
Pohybující se paže a svítí oči 
(červené LED diody). Napá-
jení pomocí baterií 3 x AAA 
(nejsou součástí balení).

689 Kč
749 Kč


